

Wokalno – Instrumentalnego Osób Niepełnosprawnych Środa Wielkopolska 2012 w kwocie 150,69 zł.

3. Pokrycie kosztów zakupu biletu miesięcznego dla osoby niepełnosprawnej dojeżdżającej do placówki rehabilitacyjnej w kwocie 154,00 zł.

4. Pokrycie kosztów zakupu ryb na spotkanie świąteczne dla osób samotnych i bezdomnych organizowane przez Stowarzyszenie Pomocy „SOS” i Średzkie Centrum Wolontariatu w dniu 12 grudnia 2012r. w kwocie 171,43 zł.

5. Pokrycie kosztów zakupu siod-

spolecznej w Środzie wielkopolskiej w kwocie 109,63 zł.

7. Pozostała kwota w wysokości 2.251,21 zł zostanie wykorzystana na pomoc jednostkom najsłabszym oraz pokrycie kosztów przygotowania kolejnej edycji Ogólnopolskiego Festiwalu Wokalno Instrumentalnego Osób Niepełnosprawnych.

Wszystkie działania związane z organizacją i przeprowadzeniem zbiórki zostały wykonane bezpłatnie przez członków Stowarzyszenia Pomocy „SOS” w Środzie Wlkp.

Prezes Stowarzyszenia Pomocy „SOS”
Katarzyna Wojtczak

Z redakcyjnej poczty

Hospicjum informuje

OGŁOSZENIE WYNIKÓW ZBIÓRKI PUBLICZNEJ

przeprowadzonej przez Stowarzyszenie „Hospicjum im. Piotra Króla” (dot. Decyzji Burmistrza Miasta Środa Wlkp. z dn. 20.07.2012 r. SO.5311.4.2012)

W okresie 20.07.2012-31.12.2012 zebrano z wpłat na konta

(w PLN i walutowe) – 172.803,73 zł

PRZEZNACZENIE: budowa i funkcjonowanie hospicjum

KOSZTY PRZEPROWADZENIA ZBIÓRKI: opłata skarbową 82,- zł

Jednocześnie informujemy, że od dnia zarejestrowania Stowarzyszenia „Hospicjum im. Piotra Króla”, tj. od 11.06.2012 r. do dnia 31.12.2012 r. z wpłat gotówkowych i na konta zebrano ogółem kwotę 248.626,30 zł

Wszystkim naszym Darczyńcom serdecznie dziękujemy za wsparcie.

Dla krwiodawców z Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Środzie ulga ta jest formą podziękowania za dar życia.

Aktualna lista z nazwiskami osób, które mogą korzystać z tej ulgi znajduje się na stronie internetowej średzkiego oddziału.

pik

siedzibie szkoły, czyli w stołówce w internacie Zespołu Szkół Rolniczych. Tam w odnowionej posazonej sali są doskonałe warunki nie tylko do tego, by przyjechać się do porodu, ale i by marzyć np. ćwiczyć i wracać do domu ciężko i porodzie.

Jest to też miejsce bar-

Quiz

Co to za miejsce?

Ostatnim zwycięzcą konkursu „Jakie to miejsce?” okazała się **rzata Walkowiak. Oczywiście prawidłową odpowiedzią była ula**

Przez pięć edycji konkursu nadesłano 121 e-maili z poprawnymi odpowiedziami. Zwycięzcami poprzednich edycji konkursu byli: Krzysztof Rozmiarek, Bartosz Banasik, Marta Górecka, Tomasz Zys.

W poniedziałek 4 lutego wśród wszystkich 121 poprawnych odpowiedzi z pięciu edycji quizu „Jakie to miejsce” zostaną rozlosowane trzy vouchery na 30-minutowy lot samolotem Cessna 172P do realizacji w jednym terminie. Na wylosowane adresy e-mail zostanie wysłana informacja o

sposobie odbioru vouchera, r-
snie informacja o zwycięzca
się w kolejnym wydaniu
Średzkiej” oraz na stronie org
konkursu firmy www.latajznan

Po otrzymaniu informac
cięstwie w losowaniu ve
wszystkie trzy osoby w cel
nienia między sobą terminu
szone są o zarejestrowanie s
rum internetowym www.latajznan
eu/forum. Termin można u
w temacie „Zwycięzcy quizu
miejsce?” (k)